
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ -------

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок согласования с Министерством финансов 
Свердловской области решений главных администраторов средств 
областного бюджета о наличии потребности местных бюджетов 

в межбюджетных трансфертах, полученных в форме субсидий, субвенций 
и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 

не использованных в отчетном финансовом году, утвержденный приказом 
Министерства финансов Свердловской области от 17.02.2017 № 43 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок согласования с Министерством финансов 
Свердловской области решений главных администраторов средств областного 
бюджета о наличии потребности местных бюджетов в межбюджетных 
трансфертах, полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, не использованных в отчетном 
финансовом году, утвержденный приказом Министерства финансов 
Свердловской области от 17.02.2017 № 43 «Об утверждении Порядка 
согласования с Министерством финансов Свердловской области решений 
главных администраторов средств областного бюджета о наличии потребности 
местных бюджетов в межбюджетных трансфертах, полученных в форме 
субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, не использованных в отчетном финансовом году» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru), 2017, 21 февраля, 
№ 11575) следующие изменения: 

1) подпункт 5 пункта 3 изложить в следующей редакции: 
«5) скан-образы документов, подтверждающих сумму возврата 

межбюджетных трансфертов в областной бюджет»; 

2) подпункт 2 пункта 9 признать утратившим силу; 
3) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается). 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого 



2 

заместителя Министра финансов Свердловской области С.Д. Климук. 
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Губернатора 
Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко 



3 

ИНФОРМАЦИЯ 

К приказу Министерства финансов 

Свердловской области _ 
от 01. tJ 3,, с!ш-/~ No бJ 

Приложение № 2 
к Порядку согласования с Министерством 

финансов Свердловской области решений 

главных администраторов средств 

областного бюджета о наличии потребности 

местных бюджетов в межбюджетных 

трансфертах, полученных в форме субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, 

не использованных в отчетном 

финансовом году 

о наличии потребности местных бюджетов в межбюджетных трансфертах, полученных в форме субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, не использованных в отчетном финансовом году 

от« » 20 
Наименование главного администратора средств областного бюджета 

Наименование межбюджетных трансфертов -----------------------------------------

Наименование 

муниципального 

образования (МО) 

Руководитель 

Главный бухгалтер 

Исполнитель 

телефон 

Остаток на 

О 1 января отчетного 
финансового года в 

бюджете МО 

(тыс. рублей) 

(подпись) 

(подпись) 

(подпись) 

Возвращено в 

отчетном 

финансовом году в 

областной бюджет 

(тыс. рублей) 

(расшифровка подписи) 

(расшифровка подписи) 

(расшифровка подписи) 

Поступило в отчетном Израсходовано в Остаток на 01 января Подтверждается 

финансовом году в отчетном текущего потребность в 

местный бюджет из финансовом году финансового года в межбюджетных 

областного бюджета (тыс. рублей) бюджете МО трансфертах (тыс. 

(тыс. рублей) (тыс. рублей) рублей) 


		2017-03-13T11:47:16+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




